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OPERATORI I BLERJEVE TË PËRQËNDRUARA 

 

Nr._______ prot.                    Tiranë, më ____.____.2026 

Shtojca 13. 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË OPERATORËVE EKONOMIKË TË SUKSESSHËM NË 

MARRËVESHJEN KUADËR, PAS PUBLIKIMIT TË TË CILIT FILLOJNË AFATET E 

ANKIMIMIT 

05.06.2026 

Drejtuar: MALBERTEX SH.P.K DHE HIMI SH.P.K  NUIS K71821009N dhe NUIS K22306002C 

Adresa:Tirane,BulevardiBajramCurri,Pallatijeshilmeshigjeta Tirane, Rruga Bardhyl, prane Njesise 

Bashkiake Nr. 2 si dhe Njësia Bashkiake nr. 8, Rruga 5Ish Uzina Dajti, zk. 8340 Godina nr. 14, Tiranë 

 

Operatorit Ekonomik  (OE)            ose   

 [Emri, Nipti dhe adresa e Operatorit Ekonomik] 

Bashkimit të Operatorëve Ekonomikë  (BOE)   X  

[Emrat, Nipt-et, % përkatëse dhe adresat e anëtarëve të BOE] 

 

- OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

-OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 

PO    JO                X 

Nëse po, të jepen dhënat: _____________________________________ 

[Emrat, Nipt-et, përkatëse dhe adresat] 
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Tipi i Kontratës:Mall 

Lloji i Procedurës së prokurimit: E hapur mbi kufirin e lartë monetar, marrëveshje kuadër me disa 

operatorë ekonomikë ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara, me afat 48 mujor. 

 

Numri i Procedurës / referenca e Lotit: Loti 1-REF-70539-11-27-2025 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: “Blerje materiale te buta dhe veshmbathje”  

për Drejtorinë e Përgjithshme të Burgjeve , për Lotin 1 “Blerje materiale të buta” 

 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në SPE:02.12.2025 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në Buletinin e Njoftimeve Publike Nr.78 datë 09.12.2025  

Number  of  procedure/lot  reference: 

KRITERET E PËRZGJEDHJES SË  FITUESIT:   

 

-oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në  

-oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X 

 

Me anë të këtij Formulari bëjmë me dije se, në këtë procedurë /lot kanë marrë pjesë operatorët ekonomikë 

të mëposhtëm me vlerat përkatëse, si më poshtë: 

 

1. “AN&RA” sh.p.k.,                                                                  NUIS K12205001I  

     Emri i plotë i shoqërisë                      Numri i NIPT-it  

  

Vlera  e ofruar/ Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave me ofertë ekonomike me 

vlerë 79,600,000 (shtatëdhjetë e nëntë milion e gjashtëqind mijë) lekë pa TVSH  

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

2. “Bashkimi i operatorëve ekonomikë “ARISA - KONFEKSION” sh.p.k., me NUIS J61828068L 

dhe “MUCA” sh.p.k., me NUIS J64103448T 

   

 Vlera  e ofruar/ Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave me ofertë ekonomike me     

vlerë 105,240,000 (njëqind e pesë milion e dyqind e dyzet mijë) lekë pa TVSH. 
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OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

Bazuar në Marrëveshjen për bashkimin e përkohshëm të shoqërive “ARISA - KONFEKSION” 

sh.p.k., do të furnizojë 77 % të mallrave ndërsa shoqëria “MUCA” sh.p.k do të furnizojë 23 % të 

mallrave objekt kontrate. 

 

 

3. Operatori ekonomik “ATLANTIK 3” sh.p.k., me NUIS K22218003V, nuk ka paraqitur as 

dokumentacion ligjor/teknik kualifikues dhe as ofertë ekonomike. 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

4. Operatori ekonomik “Bledi Loçi” P.F., me NUIS L47401203N, me ofertë ekonomike me vlerë 

114,879,000 (njëqind e katërmbëdhjetë milion e tetëqind e shtatëdhjetë e nëntë mijë) lekë pa 

TVSH.  

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

5. Operatori ekonomik “Blerina Sadiku” P.F., me NUIS K97730102T, me ofertë ekonomike me 

vlerë 110,540,000 (njëqind e dhjetë milion e pesëqind e dyzet mijë) lekë pa TVSH.  

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

6. Operatori ekonomik “BREGU COMPANY” sh.p.k., me NUIS L82729403H, me ofertë 

ekonomike me vlerë 116,835,500 (njëqind e gjashtëmbëdhjetë milion e tetëqind e tridhjetë e 

pesë mijë e pesëqind) lekë pa TVSH.  
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OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

7. Operatori ekonomik “GJERGJI H TEXTILE” sh.p.k., me NUIS K11409005S, me ofertë 

ekonomike me vlerë 100,783,000 (njëqind milion e shtatëqind e tetëdhjetë e tre mijë) lekë pa 

TVSH.  

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

8. Bashkimi i operatorëve ekonomikë “MALBERTEX” sh.p.k., me NUIS K71821009N dhe 

“HIMI” sh.p.k., me NUIS K22306002C, me ofertë ekonomike me vlerë 105,688,500 (njëqind 

e pesë milion e gjashtëqind e tetëdhjetë e tetë mijë e pesëqind) lekë pa TVSH. 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

Bazuar në Marrëveshjen për bashkimin e përkohshëm të shoqërive “MALBERTEX” sh.p.k., do të 

furnizojë 37 % të mallrave ndërsa shoqëria “HIMI” sh.p.k do të furnizojë 63 % të mallrave objekt 

kontrate. 

 
 

 

9. Operatori ekonomik “UNIVERS PROMOTIONS” sh.p.k., me NUIS K81324039M, me ofertë 

ekonomike me vlerë 116,700,000 (njëqind e gjashtëmbëdhjetë milion e shtatëqind mijë) lekë 

pa TVSH.  

 

   OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 
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10. Operatori ekonomik “URBAN FURNITURE” sh.p.k., me NUIS L74605203N, me ofertë 

ekonomike me vlerë 117,530,000 (njëqind e shtatëmbëdhjetë milion e pesëqind e tridhjetë 

mijë) lekë pa TVSH.  

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar, Ofertuesit e mëposhtëm: 

1. ATLANTIK 3” sh.p.k., me NUIS K22218003V, për shkak se nuk ka paraqitur asnjë 

dokumentacion për përmbushjen e kritereve të përgjithshme dhe të veçanta të kualifikimit, 

si dhe nuk ka paraqitur as ofertë ekonomike 

Emri i plotë i shoqërisë                                                          Numri i NIPT-it            arsyet   

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

2. “BREGU COMPANY” sh.p.k., me NUIS L82729403H, për shkak se me dokumentacionin e 

paraqitur nuk vërteton se i plotëson të gjitha kërkesat për kualifikim të përcaktuara në DT. 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

Operatori ekonomik “BREGU COMPANY” sh.p.k., me NUIS L82729403H, skualifikohet për 

shkak se me dokumentacionin e paraqitur nuk plotëson kërkesat për kualifikim të përcaktuara në 

DT, argumentuar si vijon : 
 

 Nuk ka paraqitur Sigurimin e Ofertës, sipas shtojcës 4, të kritereve të veçanta për 

kualifikim të përcaktuar në DT. 

 Nuk plotëson kërkesën sipas pikës 1, të kapacitetit ekonomik dhe financiar, të kritereve të 

veçanta për kualifikim të përcaktuara në DT, pasi ofertuesi nuk ka paraqitur asnjë vërtetim 

për xhiron vjetore për vitet financiare (2022, 2023, 2024). 
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 Nuk plotëson kërkesën sipas pikës 1, të kapacitetit teknik, të kritereve të veçanta për 

kualifikim të përcaktuar në DT, pasi ofertuesi nuk ka paraqitur dëshmi për furnizimet e 

mëparshme të ngjashme të kryera gjatë 3 (tre) viteve të fundit nga data e shpalljes së 

njoftimit të kontratës. 

 Nuk plotëson kërkesën sipas pikës 3, të kapacitetit teknik, të kritereve të veçanta për 

kualifikim të përcaktuar në DT, pasi ofertuesi nuk ka paraqitur katalogët/fragmente të 

katalogut ose skedat teknike të prodhuesit për të gjitha artikujt objekt prokurimi. 

 Nuk plotëson kërkesën sipas pikës 7, të kapacitetit teknik, të kritereve të veçanta për 

kualifikim të përcaktuar në DT, pasi ofertuesi nuk ka paraqitur asnjë Raport Testimi (fletë-

analizë) për artikujt objekt prokurimi të lëshuar nga laboratorë të akredituar, sipas 

legjislacionit në fuqi, që vërtetojnë përputhshmërinë e produkteve me specifikimet teknike. 

 Nuk plotëson kërkesën sipas pikës 9, të kapacitetit teknik, të kritereve të veçanta për 

kualifikim të përcaktuar në DT, pasi ofertuesi nuk ka paraqitur asnjë mostër të artikujve të 

specifikuara në DT. 
 

 

3. “URBAN FURNITURE” sh.p.k., me NUIS L74605203N, për shkak se me dokumentacionin 

e paraqitur nuk vërteton se i plotëson të gjitha kërkesat për kualifikim të përcaktuara në DT. 

OE/BOE me nënkontraktor 

        PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

   (Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

Operatori ekonomik “URBAN FURNITURE” sh.p.k., me NUIS L74605203N, skualifikohet për 

shkak se me dokumentacionin e paraqitur nuk plotëson kërkesat për kualifikim të përcaktuara në 

DT, argumentuar si vijon : 
 

 Nuk ka paraqitur Sigurimin e Ofertës, sipas shtojcës 4, të kritereve të veçanta për 

kualifikim të përcaktuar në DT. 

 Nuk plotëson kërkesën sipas pikës 1, të kapacitetit ekonomik dhe financiar, të kritereve të 

veçanta për kualifikim të përcaktuara në DT, pasi ofertuesi nuk ka paraqitur asnjë vërtetim 

për xhiron vjetore për vitet financiare (2022, 2023, 2024). 

 Nuk plotëson kërkesën sipas pikës 1, të kapacitetit teknik, të kritereve të veçanta për 

kualifikim të përcaktuar në DT, pasi ofertuesi nuk ka paraqitur dëshmi për furnizimet e 

mëparshme të ngjashme të kryera gjatë 3 (tre) viteve të fundit nga data e shpalljes së 

njoftimit të kontratës. 

 Nuk plotëson kërkesën sipas pikës 3, të kapacitetit teknik, të kritereve të veçanta për 

kualifikim të përcaktuar në DT, pasi ofertuesi nuk ka paraqitur katalogët/fragmente të 

katalogut ose skedat teknike të prodhuesit për të gjitha artikujt objekt prokurimi. 
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 Nuk plotëson kërkesën sipas pikës 7, të kapacitetit teknik, të kritereve të veçanta për 

kualifikim të përcaktuar në DT, pasi ofertuesi nuk ka paraqitur asnjë Raport Testimi (fletë-

analizë) për artikujt objekt prokurimi të lëshuar nga laboratorë të akredituar, sipas 

legjislacionit në fuqi, që vërtetojnë përputhshmërinë e produkteve me specifikimet teknike. 

 Nuk plotëson kërkesën sipas pikës 9, të kapacitetit teknik, të kritereve të veçanta për 

kualifikim të përcaktuar në DT, pasi ofertuesi nuk ka paraqitur asnjë mostër të artikujve të 

specifikuara në DT. 

 

4.  OE “Bledi Loçi” P.F.                                                                                   Skualifikohet                                      

Operatori ekonomik “Bledi Loçi” P.F., me NUIS L47401203N, skualifikohet për shkak se me 

dokumentacionin e paraqitur nuk plotëson kërkesat për kualifikim të përcaktuara në DT, 

argumentuar si vijon : 
 

 Nuk ka paraqitur Sigurimin e Ofertës, sipas shtojcës 4, të kritereve të veçanta për 

kualifikim të përcaktuar në DT. 

 Nuk plotëson kërkesat sipas pikave 1 dhe 2, të kapacitetit ekonomik dhe financiar, të 

kritereve të veçanta për kualifikim të përcaktuara në DT, pasi ofertuesi nuk ka paraqitur as 

vërtetim për xhiron vjetore për vitet financiare (2022, 2023, 2024) dhe as kopje të bilanceve 

për vitet ushtrimore (2022, 2023, 2024), të konfirmuara nga autoritetet përkatëse tatimore. 

 Nuk plotëson kërkesën sipas pikës 1, të kapacitetit teknik, të kritereve të veçanta për 

kualifikim të përcaktuar në DT, pasi ofertuesi nuk ka paraqitur dëshmi për furnizimet e 

mëparshme të ngjashme të kryera gjatë 3 (tre) viteve të fundit nga data e shpalljes së 

njoftimit të kontratës. 

 Nuk plotëson kërkesën sipas pikës 3, të kapacitetit teknik, të kritereve të veçanta për 

kualifikim të përcaktuar në DT, pasi ofertuesi nuk ka paraqitur katalogët/fragmente të 

katalogut ose skedat teknike të prodhuesit për të gjitha artikujt objekt prokurimi. 

 Nuk ka paraqitur certifikate ISO 9001 “Mbi sistemet e menaxhimit të cilësisë” dhe 

certifikate ISO 14001 “Mbi Sistemet e menaxhimit të mjedisit”, të përcaktuara në pikën 5, 

të kritereve të veçanta të kualifikimit, të DT. 

 Nuk plotëson kërkesën sipas pikës 7, të kapacitetit teknik, të kritereve të veçanta për 

kualifikim të përcaktuar në DT, pasi ofertuesi nuk ka paraqitur asnjë Raport Testimi (fletë-

analizë) për artikujt objekt prokurimi të lëshuar nga laboratorë të akredituar, sipas 

legjislacionit në fuqi, që vërtetojnë përputhshmërinë e produkteve me specifikimet teknike. 

 Nuk plotëson kërkesën sipas pikës 9, të kapacitetit teknik, të kritereve të veçanta për 

kualifikim të përcaktuar në DT, pasi ofertuesi nuk ka paraqitur asnjë mostër të artikujve të 

specifikuara në DT. 

 

5. OE “UNIVERS PROMOTIONS” sh.p.k.                                                        Skualifikohet                                      
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Operatori ekonomik “UNIVERS PROMOTIONS” sh.p.k., me NUIS K81324039M, skualifikohet 

për shkak se me dokumentacionin e paraqitur nuk plotëson kërkesat për kualifikim të përcaktuara 

në DT, argumentuar si vijon : 
 

 Nuk ka paraqitur Sigurimin e Ofertës, sipas shtojcës 4, të kritereve të veçanta për 

kualifikim të përcaktuar në DT. 

 Nuk plotëson kërkesën sipas pikës 3, të kapacitetit teknik, të kritereve të veçanta për 

kualifikim të përcaktuar në DT, pasi ofertuesi nuk ka paraqitur katalogët/fragmente të 

katalogut ose skedat teknike të prodhuesit për të gjitha artikujt objekt prokurimi. 

 Nuk plotëson kërkesën sipas pikës 7, të kapacitetit teknik, të kritereve të veçanta për 

kualifikim të përcaktuar në DT, pasi ofertuesi nuk ka paraqitur asnjë Raport Testimi (fletë-

analizë) për artikujt objekt prokurimi të lëshuar nga laboratorë të akredituar, sipas 

legjislacionit në fuqi, që vërtetojnë përputhshmërinë e produkteve me specifikimet teknike. 

 Nuk plotëson kërkesën sipas pikës 9, të kapacitetit teknik, të kritereve të veçanta për 

kualifikim të përcaktuar në DT, pasi ofertuesi nuk ka paraqitur asnjë mostër të artikujve të 

specifikuara në DT. 

 

Referuar Vendimit të KPP Nr. 629/2026, protokolluar me tonën nr. 1462/8 Prot, datë 

18.05.2026, Komisioni i Vleresimit të Ofertave bëri në sistemin e prokurimit elektronik 

rivlerësimin e ofertave të paraqitura nga operatorët ekonomikë të sipërcituar si më poshtë vijon: 

 ISHIN 

 1. OE “AN&RA” sh.p.k.                                                                                      

Kualifikohet                                      

 Operatori ekonomik “AN&RA” sh.p.k., me NUIS K12205001I, me dokumentacionin e 

paraqitur vërteton se i përmbush kërkesat për kualifikim, të përcaktuara në dokumentet e 

tenderit. 
  

 2. BOE “ARISA - KONFEKSION” sh.p.k. dhe “MUCA” sh.p.k.                     

Kualifikohet                                  

 Bashkimi i operatorëve ekonomikë “ARISA - KONFEKSION” sh.p.k., me NUIS 

J61828068L dhe “MUCA” sh.p.k., me NUIS J64103448T, me dokumentacionin e 

paraqitur vërteton se i përmbush kërkesat për kualifikim, të përcaktuara në dokumentet e 

tenderit. 

 3. OE “GJERGJI H TEXTILE” sh.p.k.                                                                

Kualifikohet                                      

 Operatori ekonomik “GJERGJI H TEXTILE” sh.p.k., me NUIS K11409005S, me 

dokumentacionin e paraqitur vërteton se i përmbush kërkesat për kualifikim, të përcaktuara 

në dokumentet e tenderit. 
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 BËHEN 

 1. OE “AN&RA” sh.p.k.                                                                                     

Skualifikohet                                      

 Operatori ekonomik “AN&RA” sh.p.k., me NUIS K12205001I, skualifikohet bazuar në 

vendimin nr. 629/2026, të Komisonit të Prokurimit Publik. 
  

 2. BOE “ARISA - KONFEKSION” sh.p.k. dhe “MUCA” sh.p.k.                              

Skualifikohet    
  

 Bashkimi i operatorëve ekonomikë “ARISA - KONFEKSION” sh.p.k., me NUIS 

J61828068L dhe “MUCA” sh.p.k., me NUIS J64103448T, skualifikohet bazuar në 

vendimin nr. 629/2026, të Komisonit të Prokurimit Publik. 
  

 3. OE “GJERGJI H TEXTILE” sh.p.k.                                                              

Skualifikohet                                      

 Operatori ekonomik “GJERGJI H TEXTILE” sh.p.k., me NUIS K11409005S, 

skualifikohet bazuar në vendimin nr. 629/2026, të Komisonit të Prokurimit Publik. 

  

 Në vijim, në zbatim të pikës 4, të nenit 82, të kreut X, të VKM nr. 285, datë 19.5.2021 “Për 

miratimin e rregullave të prokurimit publik”, të ndryshuar, Komisioni verifikoi sipas 

formulës së përcaktuar në dokumentet e tenderit, në qoftë se ofertat e vlefshme/kualifikuara 

pas rivlerësimit janë anomalisht të ulëta, konkretisht kur janë të vlefshme dy ose më pak 

oferta, në përputhje me nenin 93 të LPP-së, oferta vlerësohet anomalisht e ulët nëse vlera 

e saj është ulur më shumë se 25% e fondit limit të përllogaritur.  
  

 Zm = 75 % e Fondit limit = 75% e 118,872,500 = 89,154,375 lekë pa TVSH  
  

 Nga përllogaritja rezultoi se ofertat e vlefshme/kualifikuara, pas rivlerësimit nuk janë 

anomalisht të ulëta. 
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Duke iu referuar procedurës së mësipërme, informojmë se, operatorët ekonomikë të mëposhtëm janë 

identifikuar si ofertues i sukseshëm: 

 

1. MALBERTEX sh.p.k dhe HIMI sh.p.k  Nuis   K71821009N Nuis K22306002C 

Adresa:Tirane,BulevardiBajramCurri,Pallatijeshilmeshigjeta Tirane, Rruga Bardhyl, prane Njesise 

Bashkiake Nr. 2 si dhe Njësia Bashkiake nr. 8, Rruga 5Ish Uzina Dajti, zk. 8340 Godina nr. 14, Tiranë 

Emri i plotë i shoqërisë                      Numri i NIPT-it   

Vlera/Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave  me ofertë ekonomike me vlerë 

105,688,500 (njëqind e pesë milion e gjashtëqind e tetëdhjetë e tetë mijë e pesëqind) lekë pa TVSH 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

Totali i pikëve të marra _______________ 

 

Etj.______________________________ 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit Nr. 

162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik”, të ndryshuar. 

 

TITULLARI  I AUTORITETIT KONTRAKTOR 
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